תאריך: 4 באוגוסט 2021

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
הרשות לניירות ערך
www.isa.gov.il

**דוח מידי על אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד הרגילים**
תקנה 36 (א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל – 1970

### **מהות האירוע: התקשרות בעסקה לרכישת מלוא מניות פרשמרקט במיזוג משולש הופכי**

החברה מתכבדת להודיע כי היום, 4 באוגוסט 2021, התקשרו החברה, חברה בת בהקמה בבעלותה המלאה של החברה ("החברה הייעודית"), ופרשמרקט בע"מ ("פרשמרקט"), בהסכם במסגרתו תרכוש החברה את מלוא מניות פרשמרקט (100%) בדרך של מיזוג משולש הופכי בין החברה הייעודית לבין פרשמרקט, בתמורה במזומן ובמניות בשווי כולל של 2.147 מיליארד ש"ח ("הסכם המיזוג").

התמורה הכוללת במזומן תשולם על ידי החברה מתוך יתרות המזומן הנזילות שלה וכן באמצעות גיוס חוב וחיזוק מבנה ההון שלה, הכל לפי שיקול דעתה של החברה במועד הרלבנטי, ובהתאם לתנאי השוק כפי שיהיו ולצרכי החברה והעסקה.

אזהרת מידע צופה פני עתיד

הערכות החברה בדבר השפעות העסקה והשתלבותה באסטרטגיה של החברה, לרבות הסינרגיות וההשבחה הפוטנציאליות הן מידע צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968. אין ודאות שהערכות אלו יתממשו, והן עלולות להתממש באופן חלקי או שלא להתממש כלל, וזאת בין היתר, במקרים של שינויים בשווקים בהם פועלות החברה ופרשמרקט, שינויים בהיקפי פעילותן, במצב הכלכלי והיקפי הפעילות העסקית במשק, בשינויים אפשריים בעלויות ובלוחות הזמנים למימוש סינרגיות פוטנציאליות ולביצוע פעולות השבחת הפעילות הנרכשת, ובגורמים נוספים אשר אינם בהכרח בשליטתה של החברה.